SUPERINTENDÊNCIA DE TERRAS E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

Av. Guaxenduba, 158 – Centro. São Luís – MA. CEP: 65.015-560.
Contato | SUTHAB: (98) 9.99180-3158

Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE VIZINHO PARA FINS DE DEMONSTRAÇÃO DO

EXERCÍCIO REGULAR DE POSSE

INFORMAÇÕES DO DECLARANTE/VIZINHO:

NOME COMPLETO DO (A) DECLARANTE:

NACIONALIDADE: PROFISSÃO: ESTADO CIVIL:

CPF: RG: CONTATO TELEFÔNICO:

ENDEREÇO COMPLETO DO DECLARANTE:

DECLARO para os devidos fins de direito e advertido das implicações legais, nos

termos do art. 299 do Código Penal, referente a falsa declaração, que conheço o(a)

senhor(a): __________________________________________, e testemunho que o (a)

citado (a) senhor (a) tem a posse do imóvel localizado no endereço abaixo descrito há

aproximadamente: __________________.

ENDEREÇO DO IMÓVEL A SER REGULARIZADO

Por ser verdade, por livre e espontânea vontade, firmo a presente declaração.

São Luís (MA), ____de ___________ de _______

______________________________________

ASSINATURA DO (A) DECLARANTE